ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ

PREFEITURAMUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Secretário Municipal de Saúde de Marabá, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) REPROVADOS (AS) NA AVALIAÇÃO
DOCUMENTAL REFERENTE AO EDITAL Nº 003 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2021– SMS, conforme a seguir especificado.

Ordem Nome Função Motivo da reprovação

1 FERNANDA DINIZ PIMENTEL Enfermeiro (a) - Local: UBS Jaime Pinto Segundo declaração funcional, não completa 5
anos de experiência na administrarão pública

2 LORENNA MONTEIRO NOLETO FACHETTI Enfermeiro (a) Intensivista Neonatal
Não foi possível identificar a conclusão do
curso de mestrado no documento apresentado
pela candidata.

3 MARIA LUCIA COSTA ROCHA Enfermeiro (a) Obstetra
Segundo o documento de declaração
profissional não relata experiência em
obstetrícia.

4 RENAN BARROS BRAGA Enfermeiro (a) - Local: UBS Maria Bico Doce
Candidato apresentou experiência na
administração publica no cargo de assistente
administrativo e não na vaga pretendida.

5 EVANY SANTOS RODRIGUES Enfermeiro (a) Intensivista Neonatal Não apresentou diploma ou certificado de
curso de especialização na área pretendida.

Marabá, 12 de maio de 2022.

Luciano Lopes Dias
Secretário Municipal de Saúde